Při plnění dle této Smlouvy prostřednictvím poddodavatele má Zhotovitel odpovědnost, 
jako by plnil sám.  

Článek 4 

Cena  

1. Objednatel se zavazuje uhradit Zhotoviteli za Předmět plnění dle této Smlouvy celkovou 
cenu ve výši: 

cena bez DPH 318957,11  Kč (slovy: tři sta osmnáct tisíc 
devět set padesát sedm korun 
jedenáct haléřů) 

sazba DPH: 21  % 

výše DPH: 66980,99  Kč (slovy: šedesát šest tisíc devět 
set osmdesát korun devadesát 
devět haléřů) 

Cena celkem včetně DPH 

385938,10 
 Kč (slovy: tři sta osmdesát pět 

tisíc devět set třicet osm korun 

deset haléřů) 

2. Zhotovitel prohlašuje, že tato celková cena je nepřekročitelná a nejvýše přípustná a 
zahrnuje veškeré náklady a rizika Zhotovitele spojená s plněním dle této Smlouvy, včetně 
veškerého materiálu, práce, balení, poplatků, dopravy (doručení do míst dodání) a